
 

Om Scandic Hotels  

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 

hotellrum och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 

med 1,4 miljoner medlemmar. Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i den nordiska undersökningen (BDRC 2014). Ett 

ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och för fjärde året i rad har Scandic under 2014 röstats fram till den 

mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av Sustainable Brands. 
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Scandic Hotels förstärker sin marknadsledande position  
i Bergen genom förvärv av ytterligare tre hotell 
 
Scandic Hotels fortsätter att expandera på den norska hotellmarknaden genom att förvärva 

hotellverksamhet i Bergen av nuvarande ägare, Bergen Hotel Gruppen AS. Det är de tre 

hotellen, Scandic Neptun, Scandic Bergen City och Scandic Strand,  

som består av totalt 630 hotellrum och ett 40-tal konferensrum, som förvärvas.  

Scandic driver därmed sex hotell på en av Norges mest expansiva hotellmarknader, som också 

är den näst största hotellmarknaden i Norge.  

 

Hotellen har sedan 2000 drivits under Scandics varumärke via ett långvarigt franchiseavtal 

mellan Bergen Hotel Gruppen och Scandic. 

 

Alla tre hotellen har idag egna tydliga positioner inom konferens, weekend- och affärsresande, 

vilket utgör en bra plattform för framtida synergier och tillväxt med god lönsamhet. Scandic 

Neptun är Bergens mest populära weekendhotell, med inriktning på mat, konst och kultur. 

Scandic Bergen City är en av Bergens större konferenshotell, och Scandic Strand är ett mycket 

omtyckt hotell bland affärsresenärer.   

 

Säljaren av hotellverksamheten är nuvarande franchisetagaren, Erling Falch Monsen, som 

fortsätter att vara fastighetsägare för Scandic Neptun och Scandic City. Driften  

av de tre hotellen övertas formellt per den 1 februari 2015. Affären är villkorad av godkännande 

från den norska konkurrensmyndigheten. 

 
- Norge är en viktig hemmamarknad för Scandic och vi har under detta år, främst  

på grund av förvärvet av Rica Hotels, ökat från 19 till 86 hotell, från sydligaste Kristiansand 
till Svalbard i norra Norge. Med förvärvet av dessa tre hotell kommer vi ytterligare att 
förstärka vår position som den absolut marknadsledande hotelloperatören i Bergen, säger 
Frank Fiskers, vd & koncernchef för Scandic.  

 

Bergen är Norges mest expansiva hotellmarknad 

Scandic är idag den största hotelloperatören i Norden med närmare 42 000 hotellrum, varav 14 

700 hotellrum i Norge och med 1 300 hotellrum i Bergen, där förvärvet av Scandic Neptun, 

Scandic Bergen City och Scandic Strand, utgör cirka 630 av dessa hotellrum. Scandic har under 

året också öppnat Scandic Ørnen, Bergens största hotell. Under 2017 kommer Scandic att 

ytterligare utöka med ett hotell vid flygplatsen, Scandic Bergen Flesland. Scandic fortsätter 

därmed att stärka sin marknadsledande hotellposition i Bergen, Norge och Norden.   

 
För mer information, kontakta:  

Ann-Charlotte Johansson, interim VP Group Communications, +46 721 802 44,  

ann-charlotte.johansson@scandichotels.com 
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